
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
Від 20.08.2021 № 172-ОД 

м.Бровари

Про організацію
ярмаркового заходу

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Хомич Мар’яни Романівни 
від 17.08.2021 щодо надання дозволу на проведення ярмаркового  заходу з 
продажу продуктів харчування, сільськогосподарської продукції, фуд-кортів, 
товарів шкільного призначення та культурно-розважальної програми, 
відповідно до статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”:

      ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

      1.Фізичній особі-підприємцю Хомич М.Р. :

      1.1.Дозволити організувати ярмарок 21.08.2021 року від перетину  
вул.Героїв Небесної Сотні до проїзду перед будинком №7 по вул.Грушевського 
Михайла  з 8:00 до 18:00 години.

      1.2.Забезпечити наявність у суб’єктів господарювання - учасників ярмарку  
документів на право провадження підприємницької діяльності, засобів 
вимірювальної техніки та документів, які засвідчують  якість та безпечність 
продуктів харчування. 

      1.3.Організувати перекриття руху автотранспорту (від перетину  вул. Героїв 
Небесної Сотні  до проїзду перед будинком №7 по вул.Грушевського  Михайла) 
та врегулювати питання щодо руху автотранспорту  з Броварським управлінням 
ГУ НП в Київській області  відповідно до вимог чинного законодавства.

      1.4.Повідомити Броварське районне управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області щодо проведення ярмарку.
   
      1.5.Забезпечити прибирання сміття після завершення ярмарку та укласти 
відповідну угоду з комунальним підприємством «Бровари-Благоустрій» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

       2.Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 



2

Київської області повідомити перевізників щодо зміни руху автотранспорту під 
час проведення ярмарку.

3.Відповідальність за організацію, проведення та дотримання вимог чинного 
законодавства у сфері торгівлі, санітарного та епідемічного благополуччя 
населення  покладається на фізичну особу-підприємця Хомич М.Р.  

4.Контроль  за  виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

    
Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                 Петро БАБИЧ  


